ill. & anno XLI. regni ejus in Dei nomine feliciter. Amen.

In nomine II & Y & A. Reverentissimo sancto & Deo amabili illi Archiepiscopo Senonica urbis. Ego enim in Dei nomine ille Cinomanice civitatis Episcopus in Domino Iesu Christo opto vobis salutem in perpetuum. De cetero notum facimus sanctitatem vestram quia iste praefens Presbyter &c. que ad verbum eadem sunt cum supra, id est hic repetita nolumus.

In Dei nomine, Sanctissimo ac reverentissimo fratri illo Episcopo ille illius urbis Episcopus in Domino sempiternam salutem. Cognoscat fraternitas seu caritas vestra quia iste praefens Presbyter nomine ille in parrochia & in Ecclesia nostra sacris litteris edocatus fuit, & ab infantia fuit apud nos seu praedeceßores nostros bonum habens testimonium, bonaque continentiam & innocentem vitam deducens. Vnde placuit illi modò ut ad aliam Ecclesiam se converteret, volens sibi querere seniorem qui se de rebus temporalibus adjuvet, & cui ille secundum ministerium quod sibi injunctum est obsequium prebeat. Vnde vestram fraternitatem compertam facimus ut cuiuscunq; placuerit cum suscipere, absque ulla ambiguitate hoc faciat, sciens illum & boni esse testimonij & à nobis sibi ab Ecclesia, quæ nobis ad regendum concessa est, migrandi licentiam accepisse. Et ut haec litteræ firniorem obtineant dignitatem, meliusque eis fides adhibeatur, manu nostra eas subliteras.

*Ingenuitas.*

XIII. Dum omnipotens Deus nobis concedit in hoc seculo sanum corpus habere, oportet nobis pro salute animæ nostra frequentius cogitare debere ut aliquantulum de peccatis nostris minuare mereamur. Itaque ego ille in Dei nomine pro animæ meæ remedium, vel pro meis peccatis minuendis, ut in futurum Dominum veniam mihi praefare dignetur, servum juris mei nomine illum relaxavi ingenium; ea vero ratione ut à die presente sit bene ingenuus, tanquam si ab ingenuis parentibus fuisset procreatus vel natus. Peculiare vero si aliquid habet, aut in ante Christo proprio laborare potuerit, cefsum habeat. Et nulli heredum ac proheredum meorum nullum impendat servitium nec libertatis, nisi soli Deo, cui omnia subiecta sunt. Testamentum etiam faciendo, defensionem vel mundeburdem

Ecclesiarum aut bonorum hominum, ubi cunque se eligere voluerit licentiam habeat ad conquirendum. Si quis verò quod nec fieri ..... si ego ipse aut ullus de heredibus meis, vel quislibet ulla opposita persona, qua contra hanc ingenuitatem ista, quam ego plenissima voluntate mea pro amore Domini nostri Iesu Christi & pro mei peccatis fieri & affirmare rogavi, venire conaverit, inferat tibi una cum socio fisco auruncias tantas esse multando, & præsens ingenuitas omni tempore firma permaneat, stipulatione subnixa. Actum illo.